
Nr.

Kodi 

ekonomik Përshkrimi

  Shpenzimet  janar-

dhjetor /2024 

  Shpenzimet janar-

dhjetor /2023 

1 11111 PAGAT NETO PERMES LISTAVE 6,144,146.74             6,266,952.39           

2 11121 TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 428,062.10                414,370.71              

3 11131 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 376,770.31                351,382.94              

4 11151 SINDIKATAT 15,489.95                  13,082.75                

5 11152 ODAT PROFESIONALE 5,574.79                    4,616.24                  

6 11211 PËRVOJA E PUNËS 339,138.74                -                          

7 11311 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 376,770.31                351,382.94              

8 11400 PUNT. ME KONT.(JO NË LISTË TË PAGAVE) -                             2,770.65                  

9 11411 SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT 38,136.32                  -                          

10 11416 SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS 1,859.25                    -                          

11 11418 SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SISTEMIT SHËNDETËSOR 4,052.25                    -                          

12 11431 KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 199,415.64                -                          

13 11611 SHTESAT TRANZITORE 5,980.25                    -                          

14 11900 PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE 157,032.28                2,980.31                  

TOTALI:     11RROGAT DHE PAGAT 8,092,428.93             7,407,538.93           

15 13130 SHPEN.UDHTIMIT BRENDA 53,603.41                

16 13140 TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT 2,819.16                    9,147.36                  

17 13141 SHPEN.UDHTIMIT JASHT VENDIT- meditjet 1,218.00                    1,966.00                  

18 13142 AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT 1,168.71                    818.94                     

19 13143 SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT 17,571.36                  875.75                     

20 13310 SHPENZ. PËR INTERNET 3,691.06                    2,002.91                  

21 13320 SHPENZ.E TELEFONIT-VALA 900 12,370.85                  12,961.72                

22 13330 SHPENZIMET POSTARE 7,791.42                    8,137.25                  

23 13430 SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE 189,213.30                205,289.20              

24 13440 SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE 22,150.99                  -                          

25 13445  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVIDUAL 71,180.85                  -                          

26 13450 SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING 17,459.30                  13,828.88                

5. Shpenzimet buxhetore për periudhën janar-dhjetor 2024, raportit të shpenzimeve analitike sipas kodeve buxhetore në SIMFK

PIKA 6 - NE VITIN 2024 ESHTE KOD I RI

PIKA 8 - NE VITIN 2023PUNETOEI JO NE LISTE TE PAGAVE KA QENE NJE PROJEKT ME SAVE THE CHILDREN

PIKA 14 - NE KETE SHPENZIM HYJNE PERMBARIMET QE DALIN NGA OBLIGIMET E KONTRATAVE KOLETIVE TE ARSIMIT

PIKA 9 -KJO SHTESE ESHTE PAGESA E KOMITETEVE TE RREGULLTA (KPF, K.I MINORITETEVE DHE K.I AUDITIMIT)

PIKA 12 - ESHTE KOD I RI, NE KETE KOD HYJNE KUJDESTARIA NE SHENDETESI, TEK ZJARRFIKSAT DHE ZEVENDESIMI I PUNETOREVE  DERI NE 

PERFUNDIMIN E REKRUTIMIT

PIKA 13 - SHTESAT TRANZITORE JANE SHTESAT PER PAGAT E ZVOGELUAR ME LIGJIN E RI TE PAGAVE

PIKA 15 - NE VITIN 2023 NE KETE KOD JANE REGJISTRUAR PAGESAT E TRANSPORTIT TE NXENESVE, NE VITIN 2024 SIPAS PLANIT TE RI KONTABEL KETO 

SHPENZIME JANE REGJISTRUAR NE KODIN 13460

PIKA 19 - VIZITE PUNE SHKEMBIMI I PERVOJAVE TE ANETAREVE TE KUVENDIT KOMUNAL NE KROACI, ZADAR DHE ZAGREP, VIZITE PUNE NE SHTETET E 

BALLKANIT, MAQEDONI E VERIUT, GREQI.  DHE VIZITA TJERA ZYRTARE JASHTE VENDIT

PIKA 23 - SHPENZIMI ESHTE ME I MADH NE VITIN 2023 SEPSE KA PASUR BARTJE TE BORGJIT PER MUAJIN DHJETOR 2022

PIKA 24 -  MARRVESHJE BASHKEFINANCIMI, PROJEKTI " RILINDJA KULTURORE NGA LIQENI I SHKODRES NE KOSOVE

PIKA 25 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET E PAGAVE PER PUNETORET E ANGAZHUAR ME PROCEDURA PROKURIMI (MENAXHERET E KONTRATAVE, 

NJE PUNETOR PER SHERBIME VETERINARE NE BUJQESI DHE PAGESAT E MEDITJEVE PER ANETARET E KKSB-se

PIKA 26 - NE KETE KOD HYJNE PAGESA E SHERBIMEVE TE SHFRYTEZIMIT TE PRINTEREVE DHE SKANEREVE NGA KONTRATA E AQP-se DHE FURNIZIMI 

ME MATERIAL TE SHTYPUR TE NEVOJSHEM PER AKTIVITETE DHE NEVOJA TJERA ZYRTARE



27 13460 SHERB.KONTRAKTUESE TJERA 125,469.21                328,116.41              

28 13470 SHERBIME TEKNIKE 35,177.21                  1,165.80                  

29 13475 SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 40,537.50                  -                          

30 13480 SHPENZIMET PER ANETARESIM 5,774.40                    16,391.40                

31 13490 SHERBIMET E VARRIMIT -                             1,590.00                  

32 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 148,026.00                63,485.07                

33 13503 KOMPJUTERËT 31,941.00                  23,762.79                

34 13504 PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT 15,771.38                  -                          

35 13507 PAJISJE TË SHËRBIMEVE  POLICOR -                             23,440.00                

36 13508 PAJISJET E TRAFIKUT 2,998.00                    -                          

37 13509 PAISJE TJERA<1000 EURO 7,284.99                    24,174.04                

38 13510 BLERJA E LIBRAVE DHE VEPRAVE ARTISTIKE -                             -                          

39 13511 PAJISJET SPORTIVE 21,523.80                  -                          

40 13512 PAJISJE SHKENCORE-KULTURORE 3,667.00                    -                          

41 13610 FURNIZIME PER ZYRE 23,595.63                  46,230.07                

42 13611 FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 9,527.21                    

43 13616 FURNIZIM ME ARTIKUJ BUJQËSOR -                             84.37                       

44 13620 FURNIZIM USHQIM&PIJE(JO DREKA) 33,151.46                  126,159.43              

45 13630 FURNIZIME MJEKSORE 94,246.99                  71,995.71                

46 13640 FURNIZIM PASTRIMI 11,786.25                  11,794.64                

47 13650 FURNIZIME ME VESHMBATHJE 13,999.50                  12,735.40                

PIKA 27 - SHPENZIMI ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 NGASE PAS PUBLIKIMIT TE PLANIT TE RI KONTABEL SHPENZIMET JANE REGJISTRUAR NE KODET 

TJERA ME ADEKUATE

PIKA 28 - SIPAS PLANIT TE RI KONTABEL NE VITIN 2024 NE KETE KOD JANE REGJISTRUAR ME SHUME SHPENZIME, PJESA ME E MADHE PER  ASGJESIMIN 

E BARNAVE DHE MBETJEVE MJEKSORE, DEKORIMI I QYTETIT, SHERBIME ZERIMI NE PROGRAME TE SHKOLLAVE DHE KULTURORE,  DEZINFEKTIMI DDD 

TE OBJEKTIT TE QERDHES SE FEMIJEVE,  ETJ.

PIKA 29 - NE KETE KOD HYJNE PAGESA E SIGURIMIT FIZIK TE OBJEKTIT TE SHENDETESISE DHE PALESTRES SPORTIVE

PIKA 30 -  NE KETE KOD HYN TARIFA E ANETARESIMIT NE ASOCIACIONIN E KOMUNAVE, SHPENZIMI ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 SEPSE NE VITIN 

2023 JANE PAGUAR BORGJET E VITEVE TE KALUARA

PIKA 31 - NE VITIN 2024 ESHTE MBYLLUR KY KOD

PIKA 32 - NE KETE KOD SHPENZIMI ME I MADHE ESHTE FURNIZIM ME TABELA TE MENQURA PER SHKOLLA, FURNIZIM ME INVENTAR NE GJIMNAZIN 

LIUGJ GURAKUQI, NE SHFMU SHTUPEL, GRABANICE,VOLLJAK, GLLAREVE ETJ, SI DHE FURNIZIME ME INVENTAR NE DREJTORITE KOMUNALE

PIKA 33 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIME ME KOMJUTER PER ZYRTARET KOMUNAL, SHPENZIMI ESHTE  ME I MADHE SEPSE PER SHKAKSE NE DISA  

KOMPJUTEREVE TE VJETER NUK KA QENE E MUNDUR TE INSTALOHET MICROSOFT OFFICE I RI

PIKA 34 - NE KETE KOD HYN FURNIZIMI DHE MONTIMI ME KAMERA TE SIGURISE NE SHKOLLA DHE INSTITUCIONE TJERA ADMINISTRATIVE, FURNIZIM 

ME PAJISJE ZERIMI PER SHTEPINE E KULTURES

PIKA 36 -  NE KETE KOD HYN FURNIZIMI, TRANSPORTIT DHE MONTIMI I KONAVE NE RRUGE KU KA PUNIME

PIKA 37 - NE KETE KOD HYJNE PAJISJET TJERA PER TE CILAT NUK KA KOD SPECIFIK, SI PAJISJE TE NEVOJSHME PER ZJARREFIKESAT, KOSA BARI NE 

SHKOLLA, ETJ. SHPENZIMI ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 SEPSE NE VITIN 2023 NE KETE KOD JANE REGJISTRUAR EDHE FURNIZIMET ME MATERIAL 

SPORTIV NE SHKOLLA (NE VITIN 2024 ESHTE SHTU KODI I RI ADEKUAT PER KETE FURNIZIM)

PIKA 39 - ESHTE KOD I RI NE TE CILIN HYJNE FURNIZIMET ME PAJISJE SPORTIVE NE SHKOLLA DHE PER AKTIVITETE KULTURORE

PIKA 40 - NE KET KOD HYN FURNIZIMI ME MJETE KONKRETIZIMI /KABINET SHKENCOR DHE MUZIKORE

PIKA 41 - NE KETE KOD HYJNE TE GJITHA FURNIZIMET E NEVOJSHME PER PUNE NE ZYRA DHE SHKOLLA, ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 PER ARSYE 

SE  PAS PLANIT TE RI KONTABEL DOKUMNETET BLANKO E KANE KODIN ADEKUAT TE TYRE

PIKA 42 -  ESHTE KOD I RI, NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME CERTIFIKATA DHE FURNIZIM ME DITARE KLASE NE SHKOLLA

PIKA 44 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME ARTIKUJ USHQIMOR NE ÇERDHEN E FEMIJEVE, REPREZENTACIONET ZYRTARE DHE KOKTEJET PER 

RASTET E FESTAVE SHKOLLORE

PIKA 45 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME LISTEN ESENCIALE TE BARNAVE, FURNIZIM ME FLIMA PER RENTEGEN

PIKA 46 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME MATERIAL HIGJENIK NE SHKOLLA



48 13720 NAFT PER NGROHJE QENDRORE 3,994.09                    12,365.10                

49 13750 QYMYUR -                             4,638.66                  

50 13760 DRU 57,136.85                  159,572.84              

51 13770 DERIVATE PER GJENERATOR -                             1,916.25                  

52 13780 KARBURANTE PER VETURA 54,813.50                  49,604.97                

53 13810 AVANC PËR PARA TE IMËT(PETTY CASH) 500.00                       (311.00)                   

54 13820 AVANC PËR UDHËTIME ZYRTARE 1,449.27                    633.33                     

55 13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 2,170.00                    2,765.00                  

56 13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE 5,708.71                    5,293.70                  

57 13953 SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA -                             10,124.74                

58 13954 KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE 460.00                       

59 14010 MIRM.RIPARIMI I AUTOMJETEVE 32,122.35                  22,913.62                

60 14020 MIRMBAJTJA E NDERTESAVE -                             9,014.05                  

61 14022 MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 79,229.34                  8,910.22                  

62 14023 MIRMBAJTJA E SHKOLLAVE 174,782.54                78,577.82                

63 14024 MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHËNDETËSORE 52,550.45                  10,397.80                

64 14030 MIRMBAJTJA E AUTORRUGËVE 15,184.50                  -                          

65 14032 MIRMBAJTJA ERRUGEVE LOKALE 262,492.29                219,090.65              

66 14040 MIRMB.TEKNO.INFORMATIVE 5,612.06                    1,830.00                  

PIKA 47 - NE KETE HYJNE FURNIZIMET ME  FURNIZIM UNIFORMA PER ZJARRFIKSAT, INSPEKTORAT, PUNETORET E SIGURIMIT DHE ME MATERIAL TE 

NEVOJSHEM PER QERDHEN E FEMIJEVE 

PIKA 48 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME NAFTE PER NGROHJEN E OBJEKTEVE SHKOLLORE, ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 SEPSE SHFMU 

GLLAREVE, OBJEKTI I QKMF DHE OBJEKTI I ADMINISTRATES KA KALUAR ME NXEMJEN QENDRORE ME POMPA TERMIKE - ENERGJI ELEKTRIKE

PIKA 49 - NE VITIN 2024 NUK JEMI FURNIZUAR ME QYMYR

PIKA 50 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMI I NGROHJEVE QENDRORE NE DISA SHKOLLA, ESHTE ME I VOGEL PER ARSYE SE NXEMJET QENDRORE NE DISA 

SHKOLLA KANE KALUAR NGA NXEMJA QENDRORE ME DRU NE NXEMJEN QENDRORE ME POMPA TERMIKE (IIA P FEHMI AGANI, SHFMU MOTRAT 

QIRIAZI, SHFMU SIQEVE)

PIKA 51 - KY KOD NE VITIN 2024 ESHTE MBYLLUR SHPENZIMET KANE KALUAR NE KODIN 13780

PIKA 52 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET E KARBURANTEVE TE VETURAVE ZYRTARE DHE FURNIZIMET ME DERIVATE PER NEVOJA TE SHKOLLAVE 

(KOSITJA E BARIT)

PIKA 53 - NE KETE KOD HYJNE PARAJA E IMET PER NEVOJA TE VOGLA ZYRTARE

PIKA 54 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET PER ZYRTARET QE UDHETOJNE ZYRTARISHT JASHTE VENDIT

PIKA 57 - NE KETE KOD NE VITIN 2024 NUK ESHTE REGJISTRUAR SHPENZIM SEPSE NE KETE KOD HYJNE VETEM SIGURIMET QE BEHEN NE KOMPANI 

SIGUIRMI

PIKA 58 - ESHTE KOD I RI, NE KETE KODHYJNE KONTROLLA TEKNIKE E AUTOMJETEVE ZYRTARE

PIKA 59 - NE KETE KOD HYJNE SERVISIMETDHE MIREMBAJTJET (LARJA, NDERRIMI I GOMAVE) E AUTOMJETEVE ZYRTARE  (SHENDETESIA, 

ZJARREFIKESAT DHE DREJTORITE KOMUNALE)

PIKA 60 - NE KETE KOD NE VITIN 2024 NUK ESHTE REGJISTRUAR SHPENZIM SEPSE NE NE VITIN 2024 SIPAS PLANIT TE RI KONTABEL KETO SHPENZIME 

JANE REGJISTRUAR NE KODIN 14022

PIKA 61 -  NE KETE KOD REGJITROHEN SHPENZIMET E PASTRIMIT TE OBJEKTEVE ADMINISTRATIVE (OBJEKTI KOMUNAL, OBJEKTI I QPS, OBJEKTI I 

SHTEPISE SE KULTURES, PALESTRA SPORTIVE, STACIONI I AUTOBUSAVE)

PIKA 62 - NE KETE KOD PJESA ME E MADHE ESHTE LYERJA DHE RENOVIMET NE SHKOLLA, FURNIZIM ME MATERIAL TE IMET PER RENOVIME, PASTRIMI I 

NE DISA OBJEKTE SHKOLLRE)

PIKA 63 - NE KETE KOD HYJNE PASTRIMI I HAPESIRAVE TE JASHTME DHE TE BRENDSHME TE OBJEKTEVE SHENDETESORE DHE FURNIZIMET ME 

MATERIAL TE IMET PER RENOVIME NE OBJEKTET SHENDETESORE

PIKA 64 - NE KETE KOD HYN MIREMBAJTJE E NDRICIMIT PUBLIK NE RRUGET JASHTE QYTETIT 

PIKA 65 -  NE KETE KOD HYJNE ÇDO MIREMBAJTJE QE KA TE BEJE ME RRUGET LOKALE (FURNIZIM ME ZHAVOR PER RIPARIM TE RRUGEVE LOKALE DHE 

FUSHORE, MIREMBAJTJA E NDRIQIMIT PUBLIK NE QYTET DHE FSHATRA, PASTRIMI I RRUGEVE TE QYTETIT SIPAS MARREVESHJES PER SHERBIME 

PRIMARE TE MENAXHIMIT TE MBETURINAVE, ETJ.), SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL I RRUGEVE.



67 14050 MIRMB.PAISJEVE DHE MOBILEVE 26,281.90                  36,623.41                

68 14060 MIRËMBAJTJA RUTINOREMIRËMBAJTJA RUTINORE 6,691.00                    6,987.50                  

69 14120 QIRAJA PER TOKE -                             1,294.00                  

70 14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 1,150.00                    2,300.00                  

71 14230 SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK 3,934.30                    4,579.00                  

72 14310 KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 4,536.00                    3,978.91                  

73 14410 SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE -                             4,093.57                  

TOTALI:   13MALLRA DHE SHERBIME 1,761,911.68             1,716,950.69           

74 13210 RRYMA 188,676.90                150,514.50              

75 13220 UJI 19,229.27                  14,499.89                

76 13230 MBETURINAT 56,592.68                  65,866.90                

77 13250 SHPENZIMET TELEFONIKE 3,206.05                    4,294.49                  

78 13260 PAGESAT - VENDIME GJYQËSORE 2,291.88                    -                          

TOTALI:   14SHPENZIMET KOMUNALE 269,996.78                235,175.78              

79 21110 SUB. PER ENTITETE PUBLIKE 1,700.00                    500.00                     

80 21200 SUB.PER ENTITETET JOPUBLIKE 88,233.62                  286,312.85              

81 22200 TRANSFERE SOCIALE PER INDIVIDE 25,630.00                  -                          

82 22202 TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË 564,293.33                134,150.00              

TOTALI:    20SUBVENCIONET DHE TRANSFERET 679,856.95                420,962.85              

83 31110 NDËRTESAT E BANIMIT 250,000.00                139,956.60              

84 31120 NDËRTESAT ADMINISTRATËS AFARISTE 17,957.50                  158,152.00              

85 31121  OBJEKTET ARSIMORE 73,859.54                  76,033.34                

86 31122 NDËRTESAT SHËNDETËSORE 15,000.00                  44,470.00                

87 31123 OBJEKTET KULTURORE 39,969.77                  63,435.00                

88 31124 OBJEKTET SPORTIVE -                             21,193.00                

PIKA 66 -  NE KETE KOD HYN SERVISIMI I KOMPJUTEREVE DHE MIREMBAJTJA E KAMERAVE

PIKA 67 - NE KETE KOD HYJNE SERVISIMET E NXEMJEVE QENDRORE, MIRMBAJTJA DHE SREVISIMI I PAISJEVE-RTG, SERVISIMET DHE MBUSHJA E 

APARATEVE ZJARREFIKSE NE SHKOLLA, SHENDETSI DHE OBJEKTE TJERA KOMUNALE

PIKA 68 -  NE KETE KOD HYNE KRASITJA E DRUNJEVE DEKORATIV NE QYTET 

PIKA 70 - NE KETE KOD HYNE PUBLIKIMI I KONKURSEVE

PIKA 71 - NE KETE KOD HYNE TRANSMETIMI I SEANCAVE TE ASMABLESE DHE TAKIMEVE TJERA ZYRTARE

PIKA 72 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET E DREKAVE ZYRTARE

PIKA 73 -  NUK KEMI PASUR SHPENZIME NE KODIN E VENDIMEVE GJYQESORE NE KATEGORINE MALLERA DHE SHPENZIME

PIKA 74 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET ME ENERGJINE, SHPENZIMI ESHTE ME I MADH PER ARSYE TE ZGJERIMIT TE RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK 

DHE DISA SHKOLLA, OBJEKTI KOMUNAL, OBJEKTI I SHENDETESISE KANE KALUAR ME NXEMJE QENDRORE ME POMPA TERMIKE

PIKA 78 - NE KETE KOD ESHTE NJE PERMBARIM PER NJE KONTEST QE E KEMI PATUR ME SHPENZIMIN E RRYMES ME NJE KOMPANI NDERTIMI GJATE 

KRYERJES SE PUNIMEVE

PIKA 79 - NE KETE KOD HYN SUBVENCIONI, PER SHOQATEN SINDIKALE TE SHERBYESEVE CIVIL

PIKA 80 - NE KETE KOD HYJNE VETEM SUBVENCIONIMI ME THIRRJE PUBLIKE PER OJQ DHE KLUBET E SPORTIT, ESHTE SHUME ME I VOGEL SE NE VITIN 

2023 SEPSE NE VITIN 2023 NE KETE KOD JANE REGJISTRUAR EDHE SUBVENCIONIMET E BUJQEVE

PIKA 82 - NE KETE KOD HYJNE TE GJITHA PAGESAT E SUBVENCIONIMIT PER NDERTIMIN ESHTEPIVE PER SKAMNOR NE BASHKEFINANCIM ME JETIMAT E 

BALLKANIT, SUBVENCIONIMI PER LINDJE, VARRIME, PERKRAHJEN E BUJQEVE, BURSAT E STUDENTAVE, AKTIVITET KULTURORE KUR NUK JANE OJQ 

ETJ

PIKA 81 - NE KETE KOD JANE REGISTRUAR NE MUAJIN DHJETOR PAGESA ME LISTE PER LINDJE, VARRIME DHE RASTET SHENDETESORE

PIKA 83 - NE KETE KOD ESHTE REGJISTRUAR NDERTIMI I SHTEPISE PER TE MOSHUAR

PIKA 84 - NE KETE KOD HYN  RENOVIMI I OBJEKTIT KOMUNAL DHE QPS

PIKA 85 - NE KETE KOD HYJNE RENOVIMET (RINDERTIMET) NE SHKOLLA SI RENOVIMI I GJIMNAZIT LUIGJ GURAKUQI ETJ

PIKA 86 - NE KETE KOD ESHTE REGJISTRUAR RENOVIMI I OBJEKTIT TE QKMF-se

PIKA 87 - NE KETE KOD HYN RENOVIMI (RINDERTIMI) I OBJEKTEVE TE KULTURES 



89 31125 MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 30,000.00                  -                          

90 31129 FUSHAT SPORTIVE 20,000.00                  -                          

91 31230 NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE 2,205,151.81             3,033,980.21           

92 31240 TROTUARET 75,854.09                  240,194.05              

93 31250 KANALIZIMI 292,111.52                110,898.98              

94 31260 RRJETET E UJESJELLESIT 473,638.50                96,752.50                

95 31270 MIREMBAJTJA INVESTIVE 13,268.60                

96 31510 PAJISJET E GJENERIMIT TE ENRGJISE ELEKTRIKE DHE NDRIQMIT PUBLIK 100,000.00                221,491.65              

97 31610 PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT 27,888.00                  

98 31620 MOBILJE  25,650.00                

99 31660 PAJISJE SPECIALE MJEKËSORE 39,850.00                  45,000.00                

100 31690 PAJISJE  TJERA 132,470.00                56,698.00                

101 31700 VETURA ZYRTARE 22,290.00                  36,780.00                

102 32110 SHTRETËRIT E LUMENJVE 456,718.91                303,000.00              

103 32111  SISTEMET E UJITJES 116,305.64                110,000.00              

104 32120 PARQET NACIONALE 56,728.80                

105 32140 PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 62,557.99                  

106 34000 PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE 153,583.75                57,558.60                

TOTALI:     30PASURIT JO FINANCIARE 4,605,207.02             4,911,241.33           

TOTALI I PERGJITHSHEM:11,13,14,20,30 15,409,401.36           14,691,869.58         

PIKA 89 - NE KETE KOD HYN NDERTIMI I RRETHOJAVE TE VARREZAVE

PIKA 90 - NE KETE KOD HYNE NDERTIMI I FUSHAVE SPORTIVE NE SHKOLLA

PIKA 106 - NE KETE KOD HYJNE PAGESAT ME PERMBARIME E OBLIGIMET TE DALA NGA KONTRATA KOLEKTIVE E ARSIMIT ETJ.

PIKA 96 - NE KETE KOD HYJNE ZGJERIMI I NDRIQIMIT PUBLIK

PIKA 97 - NE KETE KOD HYN FURNIZIMI ME TABELA TE MENQURA NE SHKOLLA (QMIMI PER NJESI MBI 1000 EURO)

PIKA 99 - NE KETE KOD HYN FURNIZIMI ME MAMOGRAF DHE PAJISJE TJERA MJEKESORE

PIKA 100 - NE KETE KOD HYJNE NDERTIMI I NXEMJEVE QENDRORE NE IAAP FEHMI AGANI, SHFMU MOTRAT QIRIAZI DHE NE QKMF

PIKA 91 -  NE KETE KOD HYJNE REALIZIMI I PROJEKTEVE NDERTIMI DHE RINDERTIMITI INFRASTRUKTURES MBITOKESORE DHE NENTOKESORE NE 

FSHATRAT DHE RRUGET E QYTETIT TE KLINES 

PIKA 105 - NE KETE KOD HYJNE NDERTIMI I PARQEVE NE CEROVIK DHE ZAJM, PROJEKTI NE FSHATRAT TJERA DO  TE VAZHDOJE NE VITIN 2025-2026

PIKA 103 - REALIZIMI I NDERTIMIT TE KANALEVE TE UJITJES ESHTE PUNUAR NE BUDISALC ME RRETHINË DHE PROJEKTI DO TË VAZHDOJË NE VITIN 2025 

- 2026 EDHE NE FSHATRA TJERA SIPAS PROJEKTIT

PIKA 92 - NE KETE KOD HYN NDERTIMI I TROTUARIT DHE NDRIQIMI NË SHTIGJET E ECJES (KUBEZA) NE ZAJM-DEIQ, KRYSHEVE E VOGEL-ZLLKAUQAN, 

NDERSA TROTUARET TJERA JANE PAGUAR NGA PROJEKTET E INFRASTRUKTURES MBITOKESORE

PIKA 93 - NE KETE KOD HYN NDERTIMI I KANALIZIMIT NE KLINË, DRESNIK-DOLLC, SHTUPEL, KLINAVC-GJURGJEVIK I VOGEL, GJURGJEVIK I 

MADH,GLLAREVE-RIXHEVE-STAPANICE, JASHANICE, JELLOVC, RESNIK, POGRAGJE, KEPUZ-RASTOK ETJ

PIKA 94 - NE KETE KOD HYN NDERTIMI I FUNDRRUESIT PER FILTRIMIN E UJIT TE PIJES NE KLINE, NDERTIMI I LIQENIT AKUMULUES DHE INSTALIMI I 

UJESJELLSIT NE KLINE DHE KRUSHEVE E VOGEL

PIKA 102 - NE KETE KOD HYN RREGULLIMI I SHTRETEVE TE LUMENJEVE: KLINA, DRINI I BARDHE, LUMBARDHI I PEJES

PIKA 101 - NE KETE KOD HYNE FURNIZIMI ME VETURE ZYRTARE PER ADMINISTRATE



 Ndryshimi 

                  (122,805.65)

                     13,691.39 

                     25,387.37 

                       2,407.20 

                          958.55 

                   339,138.74 

                     25,387.37 

                      (2,770.65)

                     38,136.32 

                       1,859.25 

                       4,052.25 

                   199,415.64 

                       5,980.25 

                   154,051.97 

684,890.00                   

                    (53,603.41)

                      (6,328.20)

                         (748.00)

                          349.77 

                     16,695.61 

                       1,688.15 

                         (590.87)

                         (345.83)

                    (16,075.90)

                     22,150.99 

                     71,180.85 

                       3,630.42 

5. Shpenzimet buxhetore për periudhën janar-dhjetor 2024, raportit të shpenzimeve analitike sipas kodeve buxhetore në SIMFK

PIKA 6 - NE VITIN 2024 ESHTE KOD I RI

PIKA 8 - NE VITIN 2023PUNETOEI JO NE LISTE TE PAGAVE KA QENE NJE PROJEKT ME SAVE THE CHILDREN

PIKA 14 - NE KETE SHPENZIM HYJNE PERMBARIMET QE DALIN NGA OBLIGIMET E KONTRATAVE KOLETIVE TE ARSIMIT

PIKA 9 -KJO SHTESE ESHTE PAGESA E KOMITETEVE TE RREGULLTA (KPF, K.I MINORITETEVE DHE K.I AUDITIMIT)

PIKA 12 - ESHTE KOD I RI, NE KETE KOD HYJNE KUJDESTARIA NE SHENDETESI, TEK ZJARRFIKSAT DHE ZEVENDESIMI I PUNETOREVE  DERI NE 

PERFUNDIMIN E REKRUTIMIT

PIKA 13 - SHTESAT TRANZITORE JANE SHTESAT PER PAGAT E ZVOGELUAR ME LIGJIN E RI TE PAGAVE

PIKA 15 - NE VITIN 2023 NE KETE KOD JANE REGJISTRUAR PAGESAT E TRANSPORTIT TE NXENESVE, NE VITIN 2024 SIPAS PLANIT TE RI KONTABEL KETO 

SHPENZIME JANE REGJISTRUAR NE KODIN 13460

PIKA 19 - VIZITE PUNE SHKEMBIMI I PERVOJAVE TE ANETAREVE TE KUVENDIT KOMUNAL NE KROACI, ZADAR DHE ZAGREP, VIZITE PUNE NE SHTETET E 

BALLKANIT, MAQEDONI E VERIUT, GREQI.  DHE VIZITA TJERA ZYRTARE JASHTE VENDIT

PIKA 23 - SHPENZIMI ESHTE ME I MADH NE VITIN 2023 SEPSE KA PASUR BARTJE TE BORGJIT PER MUAJIN DHJETOR 2022

PIKA 24 -  MARRVESHJE BASHKEFINANCIMI, PROJEKTI " RILINDJA KULTURORE NGA LIQENI I SHKODRES NE KOSOVE

PIKA 25 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET E PAGAVE PER PUNETORET E ANGAZHUAR ME PROCEDURA PROKURIMI (MENAXHERET E KONTRATAVE, 

NJE PUNETOR PER SHERBIME VETERINARE NE BUJQESI DHE PAGESAT E MEDITJEVE PER ANETARET E KKSB-se

PIKA 26 - NE KETE KOD HYJNE PAGESA E SHERBIMEVE TE SHFRYTEZIMIT TE PRINTEREVE DHE SKANEREVE NGA KONTRATA E AQP-se DHE FURNIZIMI 

ME MATERIAL TE SHTYPUR TE NEVOJSHEM PER AKTIVITETE DHE NEVOJA TJERA ZYRTARE



                  (202,647.20)

                     34,011.41 

                     40,537.50 

                    (10,617.00)

                      (1,590.00)

                     84,540.93 

                       8,178.21 

                     15,771.38 

                    (23,440.00)

                       2,998.00 

                    (16,889.05)

                                  -   

                     21,523.80 

                       3,667.00 

                    (22,634.44)

                       9,527.21 

                           (84.37)

                    (93,007.97)

                     22,251.28 

                             (8.39)

                       1,264.10 

PIKA 27 - SHPENZIMI ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 NGASE PAS PUBLIKIMIT TE PLANIT TE RI KONTABEL SHPENZIMET JANE REGJISTRUAR NE KODET 

TJERA ME ADEKUATE

PIKA 28 - SIPAS PLANIT TE RI KONTABEL NE VITIN 2024 NE KETE KOD JANE REGJISTRUAR ME SHUME SHPENZIME, PJESA ME E MADHE PER  ASGJESIMIN 

E BARNAVE DHE MBETJEVE MJEKSORE, DEKORIMI I QYTETIT, SHERBIME ZERIMI NE PROGRAME TE SHKOLLAVE DHE KULTURORE,  DEZINFEKTIMI DDD 

TE OBJEKTIT TE QERDHES SE FEMIJEVE,  ETJ.

PIKA 29 - NE KETE KOD HYJNE PAGESA E SIGURIMIT FIZIK TE OBJEKTIT TE SHENDETESISE DHE PALESTRES SPORTIVE

PIKA 30 -  NE KETE KOD HYN TARIFA E ANETARESIMIT NE ASOCIACIONIN E KOMUNAVE, SHPENZIMI ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 SEPSE NE VITIN 

2023 JANE PAGUAR BORGJET E VITEVE TE KALUARA

PIKA 31 - NE VITIN 2024 ESHTE MBYLLUR KY KOD

PIKA 32 - NE KETE KOD SHPENZIMI ME I MADHE ESHTE FURNIZIM ME TABELA TE MENQURA PER SHKOLLA, FURNIZIM ME INVENTAR NE GJIMNAZIN 

LIUGJ GURAKUQI, NE SHFMU SHTUPEL, GRABANICE,VOLLJAK, GLLAREVE ETJ, SI DHE FURNIZIME ME INVENTAR NE DREJTORITE KOMUNALE

PIKA 33 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIME ME KOMJUTER PER ZYRTARET KOMUNAL, SHPENZIMI ESHTE  ME I MADHE SEPSE PER SHKAKSE NE DISA  

KOMPJUTEREVE TE VJETER NUK KA QENE E MUNDUR TE INSTALOHET MICROSOFT OFFICE I RI

PIKA 34 - NE KETE KOD HYN FURNIZIMI DHE MONTIMI ME KAMERA TE SIGURISE NE SHKOLLA DHE INSTITUCIONE TJERA ADMINISTRATIVE, FURNIZIM 

ME PAJISJE ZERIMI PER SHTEPINE E KULTURES

PIKA 36 -  NE KETE KOD HYN FURNIZIMI, TRANSPORTIT DHE MONTIMI I KONAVE NE RRUGE KU KA PUNIME

PIKA 37 - NE KETE KOD HYJNE PAJISJET TJERA PER TE CILAT NUK KA KOD SPECIFIK, SI PAJISJE TE NEVOJSHME PER ZJARREFIKESAT, KOSA BARI NE 

SHKOLLA, ETJ. SHPENZIMI ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 SEPSE NE VITIN 2023 NE KETE KOD JANE REGJISTRUAR EDHE FURNIZIMET ME MATERIAL 

SPORTIV NE SHKOLLA (NE VITIN 2024 ESHTE SHTU KODI I RI ADEKUAT PER KETE FURNIZIM)

PIKA 39 - ESHTE KOD I RI NE TE CILIN HYJNE FURNIZIMET ME PAJISJE SPORTIVE NE SHKOLLA DHE PER AKTIVITETE KULTURORE

PIKA 40 - NE KET KOD HYN FURNIZIMI ME MJETE KONKRETIZIMI /KABINET SHKENCOR DHE MUZIKORE

PIKA 41 - NE KETE KOD HYJNE TE GJITHA FURNIZIMET E NEVOJSHME PER PUNE NE ZYRA DHE SHKOLLA, ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 PER ARSYE 

SE  PAS PLANIT TE RI KONTABEL DOKUMNETET BLANKO E KANE KODIN ADEKUAT TE TYRE

PIKA 42 -  ESHTE KOD I RI, NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME CERTIFIKATA DHE FURNIZIM ME DITARE KLASE NE SHKOLLA

PIKA 44 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME ARTIKUJ USHQIMOR NE ÇERDHEN E FEMIJEVE, REPREZENTACIONET ZYRTARE DHE KOKTEJET PER 

RASTET E FESTAVE SHKOLLORE

PIKA 45 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME LISTEN ESENCIALE TE BARNAVE, FURNIZIM ME FLIMA PER RENTEGEN

PIKA 46 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME MATERIAL HIGJENIK NE SHKOLLA



                      (8,371.01)

                      (4,638.66)

                  (102,435.99)

                      (1,916.25)

                       5,208.53 

                          811.00 

                          815.94 

                         (595.00)

                          415.01 

                    (10,124.74)

                          460.00 

                       9,208.73 

                      (9,014.05)

                     70,319.12 

                     96,204.72 

                     42,152.65 

                     15,184.50 

                     43,401.64 

                       3,782.06 

PIKA 47 - NE KETE HYJNE FURNIZIMET ME  FURNIZIM UNIFORMA PER ZJARRFIKSAT, INSPEKTORAT, PUNETORET E SIGURIMIT DHE ME MATERIAL TE 

NEVOJSHEM PER QERDHEN E FEMIJEVE 

PIKA 48 - NE KETE KOD HYJNE FURNIZIMET ME NAFTE PER NGROHJEN E OBJEKTEVE SHKOLLORE, ESHTE ME I VOGEL NE VITIN 2024 SEPSE SHFMU 

GLLAREVE, OBJEKTI I QKMF DHE OBJEKTI I ADMINISTRATES KA KALUAR ME NXEMJEN QENDRORE ME POMPA TERMIKE - ENERGJI ELEKTRIKE

PIKA 49 - NE VITIN 2024 NUK JEMI FURNIZUAR ME QYMYR

PIKA 50 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMI I NGROHJEVE QENDRORE NE DISA SHKOLLA, ESHTE ME I VOGEL PER ARSYE SE NXEMJET QENDRORE NE DISA 

SHKOLLA KANE KALUAR NGA NXEMJA QENDRORE ME DRU NE NXEMJEN QENDRORE ME POMPA TERMIKE (IIA P FEHMI AGANI, SHFMU MOTRAT 

QIRIAZI, SHFMU SIQEVE)

PIKA 51 - KY KOD NE VITIN 2024 ESHTE MBYLLUR SHPENZIMET KANE KALUAR NE KODIN 13780

PIKA 52 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET E KARBURANTEVE TE VETURAVE ZYRTARE DHE FURNIZIMET ME DERIVATE PER NEVOJA TE SHKOLLAVE 

(KOSITJA E BARIT)

PIKA 53 - NE KETE KOD HYJNE PARAJA E IMET PER NEVOJA TE VOGLA ZYRTARE

PIKA 54 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET PER ZYRTARET QE UDHETOJNE ZYRTARISHT JASHTE VENDIT

PIKA 57 - NE KETE KOD NE VITIN 2024 NUK ESHTE REGJISTRUAR SHPENZIM SEPSE NE KETE KOD HYJNE VETEM SIGURIMET QE BEHEN NE KOMPANI 

SIGUIRMI

PIKA 58 - ESHTE KOD I RI, NE KETE KODHYJNE KONTROLLA TEKNIKE E AUTOMJETEVE ZYRTARE

PIKA 59 - NE KETE KOD HYJNE SERVISIMETDHE MIREMBAJTJET (LARJA, NDERRIMI I GOMAVE) E AUTOMJETEVE ZYRTARE  (SHENDETESIA, 

ZJARREFIKESAT DHE DREJTORITE KOMUNALE)

PIKA 60 - NE KETE KOD NE VITIN 2024 NUK ESHTE REGJISTRUAR SHPENZIM SEPSE NE NE VITIN 2024 SIPAS PLANIT TE RI KONTABEL KETO SHPENZIME 

JANE REGJISTRUAR NE KODIN 14022

PIKA 61 -  NE KETE KOD REGJITROHEN SHPENZIMET E PASTRIMIT TE OBJEKTEVE ADMINISTRATIVE (OBJEKTI KOMUNAL, OBJEKTI I QPS, OBJEKTI I 

SHTEPISE SE KULTURES, PALESTRA SPORTIVE, STACIONI I AUTOBUSAVE)

PIKA 62 - NE KETE KOD PJESA ME E MADHE ESHTE LYERJA DHE RENOVIMET NE SHKOLLA, FURNIZIM ME MATERIAL TE IMET PER RENOVIME, PASTRIMI I 

NE DISA OBJEKTE SHKOLLRE)

PIKA 63 - NE KETE KOD HYJNE PASTRIMI I HAPESIRAVE TE JASHTME DHE TE BRENDSHME TE OBJEKTEVE SHENDETESORE DHE FURNIZIMET ME 

MATERIAL TE IMET PER RENOVIME NE OBJEKTET SHENDETESORE

PIKA 64 - NE KETE KOD HYN MIREMBAJTJE E NDRICIMIT PUBLIK NE RRUGET JASHTE QYTETIT 

PIKA 65 -  NE KETE KOD HYJNE ÇDO MIREMBAJTJE QE KA TE BEJE ME RRUGET LOKALE (FURNIZIM ME ZHAVOR PER RIPARIM TE RRUGEVE LOKALE DHE 

FUSHORE, MIREMBAJTJA E NDRIQIMIT PUBLIK NE QYTET DHE FSHATRA, PASTRIMI I RRUGEVE TE QYTETIT SIPAS MARREVESHJES PER SHERBIME 

PRIMARE TE MENAXHIMIT TE MBETURINAVE, ETJ.), SHENJEZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL I RRUGEVE.



                    (10,341.51)

                         (296.50)

                      (1,294.00)

                      (1,150.00)

                         (644.70)

                          557.09 

                      (4,093.57)

44,960.99                     

                     38,162.40 

                       4,729.38 

                      (9,274.22)

                      (1,088.44)

                       2,291.88 

32,529.12                     

                       1,200.00 

                  (198,079.23)

                     25,630.00 

                   430,143.33 

258,894.10                   

                   110,043.40 

                  (140,194.50)

                      (2,173.80)

                    (29,470.00)

                    (23,465.23)

                    (21,193.00)

PIKA 66 -  NE KETE KOD HYN SERVISIMI I KOMPJUTEREVE DHE MIREMBAJTJA E KAMERAVE

PIKA 67 - NE KETE KOD HYJNE SERVISIMET E NXEMJEVE QENDRORE, MIRMBAJTJA DHE SREVISIMI I PAISJEVE-RTG, SERVISIMET DHE MBUSHJA E 

APARATEVE ZJARREFIKSE NE SHKOLLA, SHENDETSI DHE OBJEKTE TJERA KOMUNALE

PIKA 68 -  NE KETE KOD HYNE KRASITJA E DRUNJEVE DEKORATIV NE QYTET 

PIKA 70 - NE KETE KOD HYNE PUBLIKIMI I KONKURSEVE

PIKA 71 - NE KETE KOD HYNE TRANSMETIMI I SEANCAVE TE ASMABLESE DHE TAKIMEVE TJERA ZYRTARE

PIKA 72 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET E DREKAVE ZYRTARE

PIKA 73 -  NUK KEMI PASUR SHPENZIME NE KODIN E VENDIMEVE GJYQESORE NE KATEGORINE MALLERA DHE SHPENZIME

PIKA 74 - NE KETE KOD HYJNE SHPENZIMET ME ENERGJINE, SHPENZIMI ESHTE ME I MADH PER ARSYE TE ZGJERIMIT TE RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK 

DHE DISA SHKOLLA, OBJEKTI KOMUNAL, OBJEKTI I SHENDETESISE KANE KALUAR ME NXEMJE QENDRORE ME POMPA TERMIKE

PIKA 78 - NE KETE KOD ESHTE NJE PERMBARIM PER NJE KONTEST QE E KEMI PATUR ME SHPENZIMIN E RRYMES ME NJE KOMPANI NDERTIMI GJATE 

KRYERJES SE PUNIMEVE

PIKA 79 - NE KETE KOD HYN SUBVENCIONI, PER SHOQATEN SINDIKALE TE SHERBYESEVE CIVIL

PIKA 80 - NE KETE KOD HYJNE VETEM SUBVENCIONIMI ME THIRRJE PUBLIKE PER OJQ DHE KLUBET E SPORTIT, ESHTE SHUME ME I VOGEL SE NE VITIN 

2023 SEPSE NE VITIN 2023 NE KETE KOD JANE REGJISTRUAR EDHE SUBVENCIONIMET E BUJQEVE

PIKA 82 - NE KETE KOD HYJNE TE GJITHA PAGESAT E SUBVENCIONIMIT PER NDERTIMIN ESHTEPIVE PER SKAMNOR NE BASHKEFINANCIM ME JETIMAT E 

BALLKANIT, SUBVENCIONIMI PER LINDJE, VARRIME, PERKRAHJEN E BUJQEVE, BURSAT E STUDENTAVE, AKTIVITET KULTURORE KUR NUK JANE OJQ 

ETJ

PIKA 81 - NE KETE KOD JANE REGISTRUAR NE MUAJIN DHJETOR PAGESA ME LISTE PER LINDJE, VARRIME DHE RASTET SHENDETESORE

PIKA 83 - NE KETE KOD ESHTE REGJISTRUAR NDERTIMI I SHTEPISE PER TE MOSHUAR

PIKA 84 - NE KETE KOD HYN  RENOVIMI I OBJEKTIT KOMUNAL DHE QPS

PIKA 85 - NE KETE KOD HYJNE RENOVIMET (RINDERTIMET) NE SHKOLLA SI RENOVIMI I GJIMNAZIT LUIGJ GURAKUQI ETJ

PIKA 86 - NE KETE KOD ESHTE REGJISTRUAR RENOVIMI I OBJEKTIT TE QKMF-se

PIKA 87 - NE KETE KOD HYN RENOVIMI (RINDERTIMI) I OBJEKTEVE TE KULTURES 



                     30,000.00 

                     20,000.00 

                  (828,828.40)

                  (164,339.96)

                   181,212.54 

                   376,886.00 

                    (13,268.60)

                  (121,491.65)

                     27,888.00 

                    (25,650.00)

                      (5,150.00)

                     75,772.00 

                    (14,490.00)

                   153,718.91 

                       6,305.64 

                    (56,728.80)

                     62,557.99 

                     96,025.15 

(306,034.31)                  

715,239.90                   

PIKA 89 - NE KETE KOD HYN NDERTIMI I RRETHOJAVE TE VARREZAVE

PIKA 90 - NE KETE KOD HYNE NDERTIMI I FUSHAVE SPORTIVE NE SHKOLLA

PIKA 106 - NE KETE KOD HYJNE PAGESAT ME PERMBARIME E OBLIGIMET TE DALA NGA KONTRATA KOLEKTIVE E ARSIMIT ETJ.

PIKA 96 - NE KETE KOD HYJNE ZGJERIMI I NDRIQIMIT PUBLIK

PIKA 97 - NE KETE KOD HYN FURNIZIMI ME TABELA TE MENQURA NE SHKOLLA (QMIMI PER NJESI MBI 1000 EURO)

PIKA 99 - NE KETE KOD HYN FURNIZIMI ME MAMOGRAF DHE PAJISJE TJERA MJEKESORE

PIKA 100 - NE KETE KOD HYJNE NDERTIMI I NXEMJEVE QENDRORE NE IAAP FEHMI AGANI, SHFMU MOTRAT QIRIAZI DHE NE QKMF

PIKA 91 -  NE KETE KOD HYJNE REALIZIMI I PROJEKTEVE NDERTIMI DHE RINDERTIMITI INFRASTRUKTURES MBITOKESORE DHE NENTOKESORE NE 

FSHATRAT DHE RRUGET E QYTETIT TE KLINES 

PIKA 105 - NE KETE KOD HYJNE NDERTIMI I PARQEVE NE CEROVIK DHE ZAJM, PROJEKTI NE FSHATRAT TJERA DO  TE VAZHDOJE NE VITIN 2025-2026

PIKA 103 - REALIZIMI I NDERTIMIT TE KANALEVE TE UJITJES ESHTE PUNUAR NE BUDISALC ME RRETHINË DHE PROJEKTI DO TË VAZHDOJË NE VITIN 2025 

- 2026 EDHE NE FSHATRA TJERA SIPAS PROJEKTIT

PIKA 92 - NE KETE KOD HYN NDERTIMI I TROTUARIT DHE NDRIQIMI NË SHTIGJET E ECJES (KUBEZA) NE ZAJM-DEIQ, KRYSHEVE E VOGEL-ZLLKAUQAN, 

NDERSA TROTUARET TJERA JANE PAGUAR NGA PROJEKTET E INFRASTRUKTURES MBITOKESORE

PIKA 93 - NE KETE KOD HYN NDERTIMI I KANALIZIMIT NE KLINË, DRESNIK-DOLLC, SHTUPEL, KLINAVC-GJURGJEVIK I VOGEL, GJURGJEVIK I 

MADH,GLLAREVE-RIXHEVE-STAPANICE, JASHANICE, JELLOVC, RESNIK, POGRAGJE, KEPUZ-RASTOK ETJ

PIKA 94 - NE KETE KOD HYN NDERTIMI I FUNDRRUESIT PER FILTRIMIN E UJIT TE PIJES NE KLINE, NDERTIMI I LIQENIT AKUMULUES DHE INSTALIMI I 

UJESJELLSIT NE KLINE DHE KRUSHEVE E VOGEL

PIKA 102 - NE KETE KOD HYN RREGULLIMI I SHTRETEVE TE LUMENJEVE: KLINA, DRINI I BARDHE, LUMBARDHI I PEJES

PIKA 101 - NE KETE KOD HYNE FURNIZIMI ME VETURE ZYRTARE PER ADMINISTRATE
























